
Joalis info 2/2018 | 15

Souhlas se zpracováním osobních údajů 
člena ECCklubu

1. Já,  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . ., uděluji tímto souhlas společnosti Economy Class
Company s. r. o., se sídlem Na Výhledech 1234/8, Praha 10, 100 00, IČ: 261 472 89, zapsané ve veřejném rejstříku vede-
ném Městským soudem v Praze v oddílu C, vložce 74422 (dále jen „Správce“), aby ve smyslu smyslu nařízení EU 2016/679,
o ochraně osobních údajů (dále jen „nařízení o ochraně osobních údajů“) zpracovávala tyto osobní údaje: 

❏ jméno a příjmení
❏ e-mail 
❏ telefonní číslo
❏ doručovací, případně fakturační adresu, liší-li se od doručovací
❏ pouze vybrané z výše uvedených dle povahy vztahu ke správci

2. Výše uvedené osobní údaje číslo 1–4 budou zpracovány pouze v rozsahu uděleného souhlasu zpracování osobních úda-
ju k danému účelu:

❏ registrace a členství v ECC klubu a využívání jeho výhod,  jako je například členská cena, zapojení se do
marketingových a promo akcí firmy, využívání společné propagace a dotací na různé materiály
využitelných v poradnách poradce

❏ zasílání newsletterů informujících o novinkách v oblasti metody C. I. C., připravovaných akcích 
a novinkách v produktovém portfoliu na poskytnutou e-mailovou adresu v maximální četnosti 1x měsíčně,
s možností kdykoliv zasílání ukončit

❏ zasílání tištěného časopisu Joalis Info a Infodopisu ECC zdarma, s možností kdykoliv toto zasílání ukončit
❏ vyřízení objednávky zboží a služeb
❏ přihlášení a účast na vzdělávacích akcích pořádaných firmou ECC s. r. o. a Joalis s. r. o

Tento souhlas je udělen na dobu trvání členství a na tři roky po jeho skončení za účelem vypořádání práv a povinností s tím,
že mohu kdykoli písemně na adrese správce požádat o ukončení zpracování uvedených údajů, vyjma údajů, které správce
musí zpracovávat ze zákonných důvodů po nezbytně nutnou dobu, případně za účelem plnění povinností správce či příjemce
osobních údajů.

3. S výše uvedeným zpracováním uděluji svůj výslovný souhlas. Souhlas mohu vzít kdykoliv zpět, a to například zasláním
e-mailu nebo dopisu na kontaktní údaje společnosti: 

• e-mail: ecc@joalis.cz
• adresa: Economy Class Company s. r. o, Na Výhledech 1234/8, Praha 10, 100 00

4. Zpracování osobních údajů je prováděno výlučně Správcem. Osobní údaje však pro Správce mohou zpracovávat i tito ex-
terní Zpracovatelé: 

a. poskytovatel softwaru 
b. případně další poskytovatelé a subjekty spolupracující se Správcem v oblasti grafiky 

a marketingu

5. Beru na vědomí, že podle zákona o ochraně osobních údajů mám právo:
• souhlas kdykoliv odvolat
• požadovat po Správci informaci, jaké vaše osobní údaje zpracovává
• právo vznést námitku proti zpracování
• vyžádat si u Správce přístup k těmto údajům a tyto nechat aktualizovat nebo opravit
• požadovat po Správci výmaz těchto osobních údajů
• v případě pochybností o dodržování povinností souvisejících se zpracováním osobních údajů obrátit se na

Správce nebo na Úřad pro ochranu osobních údajů

6. Veškeré žádosti, stížnosti a podměty můžete zasílat na email: gdpr@joalis.cz, nebo tel: 739 639 134. 

7. Údaje nebudou předávaný do třetích zemí.

8. V případě poskytnutí pouze částečného souhlasu se zpracováním osobních údajů, tj. nebude poskytnut souhlas se vše-
mi účely zpracování osobních údajů, může být služba plněna pouze v rozsahu, který umožňují poskytnuté údaje. 

VÝSLOVNĚ SOUHLASÍM S VÝŠE UVEDENÝM

Datum:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . Registrační číslo:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Jméno a příjmení hůlkovým písmem:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Podpis:  . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .


